EXPRESSO / DECAFEINE
DOUBLE EXPRESSO
NOISETTE
CAFE CREME
Le petit
Le grand
CAPPUCCINO
LATTE MACCHIATO
Caramel
Noisette
Vanille
CAFE VIENNOIS

CHOCOLAT VIENNOIS
LE COOKICCINO
Chocolat ou Café

LE BROWNICCINO
Chocolat ou Café

LE CHOCOLAT CHAUD (Van Houten)

Le petit
Le grand
IRISH COFFEE

VIN CHAUD

CAFE FRAPPE
CAPPUCCINO FRAPPE
VANILLE FRAPPE
CARAMEL FRAPPE
CHOCO FRAPPE

THE GLACE MAISON

2,30€
3,90€
2,30€

2,90€
3,70€
3,80€
3,80€
4,30€
4,30€
4,30€
4,30€
4,30€

5,30€

5,30€

3,40€
4,40€
8,00€
6.00€

4,00€

4,50€

4,50€

4,50€

4,50€

4,50€

Thé des Dunes (menthe Nanah)
Printemps (framboise, rose)
Green Tonic (gingembre, poivre noir)

Péches des Anges
Earl Grey (bergamote)

Forét Enchantée : (fraise, fruits des bois)

Hibiscus
Nuit d’Orient (vanille, cannelle)
Terre Sauvage (orange, eucalyptus)

N’hésitez pas a nous demander

COOKIE
BROWNIE

MUFFIN

ORANGE
CITRON
PAMPLEMOUSSE

SUR MESURE
2 fruits au choix (orange/citron/pamp.)

Prix service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé

4,50€

4,50€

4,50€

4,50€

2,00€
2,80€
2,80€

4,50€
4,50€

4,50€

4,90€



APEROL SPRITZ 9,50€
SPRITZ St GERMAIN 10,00€
SPRITZ ITALICUS 10,00€
AMERICANO 9,50€
TEQUILA SUNRISE 9,50€
GIN FIZZ 10,50€
TI-PUNCH 9,00€
CAIPIRINHA / CAIPIROSKA 10,50€
PINA COLADA n,50€
MOJITO 1,50€
MOJITO FRAMBOISE ou MANGUE 12,00€
COCKTAIL SANS ALCOOL 7,508

Spritz, Mojito, Pina, Cocktail de fruits....

PERONI (Italie) 3,90€ 6,80€
Lager blonde 4.7°
ST STEFANUS (Belgique) 4,90€ 8,80€
Biére d’abbaye ambré, 7°
WEIHENSTEPHANER (Allemagne) 4,90€ 8,80€
Biére Blanche, 5.4°
HOPPY PONY (France) 4,90€ 8,80€
LP.A, 6.9°
BIERE DU MOMENT 4,90€ 8,80€
N’hésitez pas a nous demander
KIR COTE 4,80€
KIR COTE ROYAL 8,80€
RICARD 4,50€
MARTINI 5,30€
PORTO 5,30€
COUPE DE CHAMPAGNE 10,00€
CLAN CAMPBELL 8€
JAMESON 9€
JACK DANIEL'S 9€
ABERLOUR 10 ANS 12€
SECHA DE LA SILVA 12€
Rhum, Guatemala
DZAMA (Ambré ou Blanc) 12¢€
Madagascar
EMBARGO 12¢€
Rhum, Trinidad et Tobago / Martinique / Guatemala
DOORLY’S XO 12¢€
Rhum, Barbados
LIMONCELLO / MANZANA / BAILEY'S 5,50€
GET 27 / GET 31 7,50€
COGNAC David Ramnoux 10€
Bio Dynamic
ARMAGNAC 10€
Clés des Ducs VSOP
CALVADOS
Chapron 10€
POIRE / MIRABELLE / FRAMBOISE 10€

René de Miscault

PLANCHE FROMAGE 16€
Assortiment de fromages (la cave a fromage, Montgeron)

PLANCHE CHARCUTERIE 16€
Assortiment de charcuteries

PLANCHE MIXTE 28€
Assortiment de Fromages et Charcuteries

JUS DE FRUIT
Orange, Ananas, Pomme, Mangue, 3,50€
Tomate, Framboise...

COCA-COLA, COCA-ZERO 3,90€
ORANGINA, SPRITE 3,90€
SCI-!WEPPES 3,90€
Tonic, Agrumes

FUZE TEA 3,90€
PERRIER 3,90€

Prix service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé



ENTREE + PLAT PLAT + DESSERT 24€

ENTREE + PLAT + DESSERT 29€

HOUMOUS DE POIVRONS ROUGES ET SES TOASTS GRILLES
PETITE SALADE ITALIENNE ET SON PESTO VERT
TARTARE DE SAUMON MARINE ET CONCOMBRE
TARTE TATIN DE PATATES DOUCES EPICEE ET QUENELLE DE RICOTTA
TARTINE DE MOUSSE DE CHEVRE, MIEL ET NOIX

CEVICHE DE CREVETTES AUX AGRUMES

LES ENTREES DU JOUR (voir a I’ardoise)

BURGER DU COTE, FRITES (pain burger de la craquante, Montgeron)
ONGLET DE BCEUF, SAUCE AU POIVRE, FRITE & SALADE
BROCHETTE DE POULET MARINEE A LA SAUCE SOJA ET SON RIZ BASMATI
ANDOUILLETTE 5A, SAUCE MOUTARDE A L'ANCIENNE & SON ECRASE DE POMME DE TERRE
GAMBAS POELEES A LA SAUCE THAI ET SON TIAN DE LEGUMES
TARTARE DE BCEUF PREPARE, FRITE & SALADE

LINGUINES AU PESTO VERT (-4€)

LES PLATS DU JOUR (voir a I’ardoise)

COTE DE BCEUF POUR 2 PERSONNES (+10€/PERS)

FROMAGES AFFINES (la cave a fromage, Montgeron)
PANNA COTTA TUTTI FRUTTI
MOELLEUX AU CHOCOLAT, GLACE VANILLE
BRIOCHE PERDUE, CARAMEL BEURRE SALE, GLACE VANILLE
TARTE TATIN AUX POMMES ET CREME FRAICHE
MILLEFEUILLE AU CITRON

CAFE GOURMAND

LES DESSERTS DU JOUR (voir a I’ardoise)

Boissons non comprises. Prix service compris.



Les VINS au VERRE

Blle

Verre Pichet
12cl 25¢l 50cl

Blanc 4,50€ 8€ 16€
IGP DU GARD
COTE DE GASCOGNE MOELLEUX
Rosé 4,50€ 8€ 16€
IGP DU GARD
Rouge 4,50€ 8€ 16€
IGP DU GARD
COTE DU RHONE
HAUT MEDOC

Blle
Les ROUGES

75cl
Loire
GAMAY DE TOURAINE 25€
Chdateau Montdomaine
CHINON 29€
Domaine de I’Arpenty
SANCERRE 39€
Domaine Pascal Thomas
Bourgogne
HAUTE COTE DE NUIT 35€
Domaine Nuitton-Beaunoy
MARSANNAY 55€
Chateau de Marsannay
Vallée du Rhoéne
COTE DU RHONE 24€
Cuvée des Galets (non filtré)
CROZES HERMITAGE 39€
Domaine Melody
Bordeaux
LUSSAC ST-EMILION 27€
Domaine Bessou
GRAVE 32€
Chdteau la Graviére
PESSAC-LEOGNAN 50€
Chateau Naudin-Larchey
Autres régions
SAINT AMOUR (Beaujolais) 30€

Domaine des Perrelles

Vin du mois a lardoise...

Les BLANCS

75cl
Loire
SAUMUR AOC 24€
Chdteau de la Durandiére
SAUVIGNON BLANC (Touraine) 29€
Chdteau Montdomaine
SANCERRE 39€
Domaine Pascal Thomas
Bourgogne
BOURGOGNE CHITRY 29€
Domaine de la Tour
CHABLIS 39€
Domaine de la Tour
MARSANNAY 55€
Chdteau de Marsannay
Alsace
RIESLING 35€
Domaine Reyser
GEWURSTRAMINER (demi sec) 39€
Domaine Reyser

. Blle

Les ROSES

75cl
IGP DE L'HERAULT 24€
Domaine de Moulines (cab)
COTE DE PROVENCE 28€
Chdteau du Rouét

Blle
Les BULLES

75cl
SAUMUR Brut Ou Rosé Brut 35€
JOFFIN-BILLARD Champagne Brut 50€
DEUTZ Champagne Brut Réserve 85€
Les EAUX 0,5L 1L
EVIAN / BADOIT 3,90€ 6,80€

Emmenez
le menu
ala

maison

Prix service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé
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